УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

 ПРИКАЗ

	18 мая  2017 года
	№71

	Об итогах районного конкурса

проектных работ детей дошкольного
и младшего школьного возраста

"Я познаю мир"

В соответствии с приказом управления образования администрации Воскресенского муниципального района от 15.02.2017 №34, в целях формирования у детей интереса к познавательной, творческой, экспериментально-исследовательской и проектной деятельности
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги районного конкурса проектных работ детей дошкольного и младшего школьного возраста "Я познаю мир" (далее – Конкурс):
1.1. Победителем Конкурса в номинации "Индивидуальный проект", в возрастной группе 5-6 лет является Баталов Андрей, руководитель проекта – Баталова Елена Борисовна, учитель МОУ Владимирской СШ.

1.2. Призером Конкурса в номинации "Индивидуальный проект", в возрастной группе 5-6 лет является Усатова Анастасия, руководитель проекта – Ручина Ирина Константиновна, педагог дополнительного образования МОУ ЦК "Китеж".

1.3. Победителем Конкурса в номинации "Коллективный проект", в возрастной группе 5-6 лет является коллектив воспитанников МКДОУ Владимирского детского сада "Ручеек", руководитель проекта – Киселева Марина Леонидовна, воспитатель.

1.4. Победителем Конкурса в номинации "Индивидуальный проект", в возрастной группе 7-8 лет является Гроза Доброслав, руководитель проекта – Махотина Ирина Леонтьевна, педагог дополнительного образования МОУ ЦК "Китеж".
1.5. Победителем Конкурса в номинации "Коллективный проект", в возрастной группе 7-8 лет является коллектив обучающихся 2 класса МОУ Глуховской СШ, руководитель проекта – Шемуранова Дарья Сергеевна, учитель.
2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующую информационно-методическим кабинетом Горшкову Наталью Ивановну.
Начальник                                                                                                       В.А.Сычев